
RM.0050.82.2024

ZARZĄDZENIE Nr 42/24

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 5 września 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację
zadań publicznych

w zakresie profilaktyki uzależnień w roku 2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 11, art. 13, art. 14 i art. 15 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz.
571 ze zm.) oraz uchwałą Nr LII/473/23 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia
23 listopada 2023 r. (Dz. U. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 5997) w sprawie przyjęcia Programu
Współpracy w 2024 roku Gminy Czarna Białostocka z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami wymienionymi wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 ze zm.) zarządzam,
co następuje:

§ l. l Zmienia się § 13 załącznika Nr l do Zarządzenia Nr 564/23 Burmistrza Czarnej
Białostockiej z dnia 27 grudnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert
na realizację zadań publicznych w zakresie profilaktyki uzależnień w roku 2024, zmienione
Zarządzeniem Nr 31/24 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 18 lipca 2024 r. zmieniającym
zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
w zakresie profilaktyki uzależnień w roku 2024, w ten sposób, że: dotychczasowa treść
§ 13 otrzymuje oznaczenie ust. l, a po ust. l dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

,,2. Podmiot realizujący zadanie zobowiązany jest do stosowania ustawy z dnia 13 maja
2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie
małoletnich (Dz. U. z 2024 r. poz. 560) w tym do wprowadzenia standardów ochrony
małoletnich. Zobowiązany jest także do złożenia oświadczenia na piśmie o wprowadzeniu
standardów ochrony małoletnich.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Czarnej Białostockiej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Czarnej Białostockiej

~/(-
Jacek <yMulski

-


